
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Камчатский государственный университет имени Витуса Беринга»

ПРИКАЗ 
г. Петропавловск-Камчатский

27 августа 2025 г. №345-ОД

О зачислении на обучение на 
первый курс на места по договорам 
с оплатой стоимости обучения 
(на основном этапе)

         На основании решения приемной комиссии федерального государственного 
бюджетного образовательного учреждения высшего образования 
«Камчатский государственный университет имени Витуса Беринга» от 27.08.2025 
(протокол №6 от 27.08.2025)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить на первый курс очной формы обучения на места по договорам 
с оплатой стоимости обучения с 01.09.2025 года в состав обучающихся 
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 
высшего образования «Камчатский государственный университет имени Витуса 
Беринга» абитуриентов на направления подготовки магистратуры согласно 
Приложению 1.

И.о. ректора ⚓^ О.А. Сулица

 

Гадецкий Олег Юрьевич
Начальник отдела по работе с абитуриентами
42-68-36

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 152d3c88ec08e588aa491b55dc37235c32778678
Владелец Сулица Олег Андреевич
Действителен с 03.03.2025 по 27.05.2026
Дата подписания 27.08.2025 11:05 (UTC+12)



Приложение 1 

05.04.01 Геология 

(на английском языке) 

прошедших по сверхплановому набору и набравших общее количество баллов 

1. 5231998  5 

2. 5140074  5 

3. 5077146  5 

 


